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Selostus POPELY on vastaanottanut puitesopimuskonsultin tarjouksen 

hankkeeseen Mt 816 leventäminen välillä Kirkonkylä-Marjaniemi sekä Mt 
816 jalankulku- ja pyörätie Marjaniemen satamassa.  

 
 Kyseinen tie- ja rakentamissuunnitelma pitää sisällään suunnitelman 

laatimisen MAL-hankkeesta jkpp-tie Kengänperäntie – satama, jonka 
suunnitteluhinta on eritelty tarjouksessa. 

 
 Toimeksiantoon sisältyy: 

- Mt 816 leventämisen suunnittelu 7,5 m kokonaisleveyteen n. 6,3 km 
matkalla välillä Kirkonkylä (Isokyläntien risteyksen lähellä oleva nykyisen 
jk+pp-tien päätös) – Marjaniemi (Riutantie). 
 
- Mt 816 Jalankulku- ja pyörätien suunnittelu välillä Kengänperäntie – 
Marjaniemen satama (pituus n. 0,5 km). Jkpp-tie sijoittuu maantien 816 
pohjoispuolelle. Nykyisen pysäköintialueen kohdalla se rakennetaan 
korotettuna. 
 
POPELY on osaltaan hyväksymässä ja tilaamassa MAL-hankkeen 
suunnittelun. MAL-hankkeiden kustannusjako kunnan ja ELYn kesken on 
50% / 50%, eli kunnan osuus suunnittelukustannuksista olisi 29 300 €. 
Kustannuksiin osallistuminen edellyttää kunnalta talousarviomuutosta. 
 
POPELY tiedustelee tilaako kunta oman osuutensa tarjouksen 
suunnittelukustannuksista. 
 
Maantien leventämisen suunnittelun Kirkonkylästä Marjaniemeen POPELY 
tilaa kokonaisuudessaan kustannuksellaan. Samoin maastomallin koko 
osuudelle sisältäen suunniteltavan jkpp-tien POPELY teettää 
kustannuksellaan. Mittaustyöt alkavat huhtikuun puolenvälin jälkeen, kun 
tiesuunnitelma on aloituskuulutettu. 

 -- 
  

      Tiehankkeet ovat osa Hailuodon ja Marjaniemen kokonaiskehittämistä 
      sekä tarvelähtöistä liikenneturvallisuuden parantamista. 

 
 
Valmistelija Tekninen johtaja Maikkola, 044 4973 510, kunnanjohtaja Alikoski  
 040 6836522 
 
Esittelijä Kunnanjohtaja Alikoski Maarit 
 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää hyväksyä ja esittää edelleen kunnanvaltuuston 

hyväksyttäväksi 
 
 Mt 816 leventäminen välillä Kirkonkylä-Marjaniemi -hankkeeseen 

sisältyvän Mt 816 jalankulku- ja pyörätie Marjaniemen satamassa  
 -hankkeen Hailuodon kunnan suunnittelukustannusosuuden vuodelle 

2025, 12 000 €.  
 
 Talousarviomuutos kirjataan: TA710 Asumis- ja yhdyskuntapalvelut, TY703 

Yhdyskuntapalvelut, KP4110 Liikenneväylät. 



 
 
 Samalla kunnanhallitus päätttää, että kunnan 

suunnittelukustastannusosuus vuodelle 2026, 17 300 € sisällytetään 
talousarvion 2026 valmisteluun. 

   
Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin.  


